cÂunnn
tr,tut'ttctpnL or nruÁpoLts

REQUERIMENTO N" DB22 DE MAIO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Oficio à Sectetaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
(Jrbanos de Andpolis, representada pelo Secretdrio
Thiago de Sd Lima, solicitando que seja realizado o
serviço de PAVIMENTAÇAO ASFALTICAT Íto
endereço situado na Rua Rio Verde, Chácara 36, Wa
operaria CEP 75103830,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anapolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Anápolis, solicitando o servigo de PÁVIMENMÇÃO eSfÁlTICA, conforme endereço.

Rua Rio Verde, Chócqra 36, Wa operaria CEP 75103830,

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa

de miúa autoria chamado de MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24

HORAS COM O N' 192869, solicitando que seja feita a pavimentação asflíltica no endereço citado.

, Arealízaçáo da pavimentação asfáltica na rua Rio Verde é fundamental para melhorar as

condiçõàs de trafegabilidade, seguÍança e qualidade de vida dos moradores e usuários da via.
Atualmente, afl)a apresenta acúmulo de lama e poeira, di!.ult*d* trânsito, especialmente em

períodos de chuva, e causando desgaste nas estrutu

HARLES

REQUERIMENTO N" 150 DE22DE. MAIO DE 2025.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

de Anápolis